

Referat fra Årsmøte i Grytelva hytteforening

Torsdag 2. April 2015 kl. 16.00 på Folkemusikksentret i Prestfoss

❖ Åpning:

De fremmøtte fra styret og medlemmene presenterte seg kort. Det var i alt 23 personer tilstede, som representerte anslagsvis 17 hytter. De fremmøtte representerte hytter fra hele Grytelvaområdet, med unntak av hytteeiere fra områdene Tråen og Grytevatn.

❖ Valg av møteleder og referent:

Vedtak:

Til møteleder ble valgt: Knut-Olav Furuseth (Styreleder)

Til referent ble valgt: Astrid Løken Nordgård (styrets sekretær)

❖ Innkalling til årsmøtet:

Vedtak:

Innkallingen ble godkjent uten merknader

❖ Årsberetning:

Møteleder gjennomgikk årsberetningen.

Noen kommentarer/innspill til de aktivitetene og oppgavene som styret hadde arbeidet med siste år:

*Løypene som kjøres blir noen steder så smale at det er vanskelig å komme ned. Det ønskes bredere løyper i utsatte bakker hvis mulig.

Styret vil ta dette opp med løypekjører i neste års forhandlinger om avtale.

*Hjemmesiden bør revideres mht. "Trend" logo

Styret vil rette dette opp.

*Det er inngått avtale med SPAR i Prestfoss om at man kan hente vann. Foreløpig er dette kun i butikkens åpningstid. Mulighet for en utekran som kan benyttes av medlemmene er lovet. Styret vil også spørre igjen om muligheten på Halvorseth Camping.

Vedtak:

Årsberetningen ble godkjent

❖ **Regnskap / Budsjett:**

Kasserer gjennomgikk årets regnskap og budsjett for neste periode

Noen kommentarer/Innspill:

*Styret bes vurdere nytten av medlemskapet i Norges Hytteforbund, og eventuelt se på alternative tilbud.

*Styret bes undersøke muligheten til å få tilskudd til løypekjøring fra Rollag og Sigdal kommuner

* Uformelt forslag om å inkludere medlemsavgiften i årskortet for veien fikk ikke tilslutning.

*Styret bes se på muligheten for å kunne delta i "Grasrot-ordningen"

Hytteforeningen har pr. 31.12.2014 en egenkapital på kr. 36.775, som tilsier god økonomi. Samtidig varsler styret om at budsjettposten til løypekjøring kan øke, da denne tjenesten i dag er svært rimelig. Styret fikk tilslutning fra årsmøtet på fortsatt prioritering av skiløypearbeidet i kommende periode. Sommerstier er også viktig – dog må skilting og merking av disse skje iht. fellesstandard for Trillemarka verneområde.

Vedtak:

Regnskap og forslag til budsjett ble godkjent.

❖ **Fastsettelse av årskontigent:**

Årskontingenten foreslås uforandret kr. 300 –

Vedtak: Forslaget ble godkjent.

❖ Innkomne saker

- 1) Beslutningssak: Styret har gjennomgått vedtektene, med tanke på å få vedtektene mer i tråd med dagens praksis i foreningen. I tillegg foreslås visse språklige forbedringer for å gjøre vedtektene klarere.

Endringsforslagene ble gjennomgått. Det innkam et forslag til supplerende tekst i §3: Årsmøtet velger revisor (1 år) og valgkomite (2 år)

Vedtak:

Med forslag til supplerende tekst i §3 ble styret forslag til endringer av vedtektene godkjent.

- 2) Orienteringssak: Styret orienterte om planene for å få til et løypesystem rundt Øgnevatn, med forbindelse til Flagskogen hyttefelt og Nyseterfeltet.

Årsmøtet slutter seg til styrets forslag om ny løypetrase rundt Øgnevatn. Dette arbeidet fortsetter og målet er ny løype til neste vinter.

❖ Valg

Forslag fra valgkomiteen ble gjennomgått. Styret takker for innsatsen fra følgende medlemmer som ikke tar gjenvalg: Kari Follestad, Bjørg Astrid Andersen (Styret) og Dagny Elisabeth Kinge (Turgruppa)

Vedtak: Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt

Etter vedtaket består styret for neste periode av følgende:

Leder: Knut Olav Furusest (ikke på valg)

Nestleder: Øyvind Mørk (valgt for 2 år)

Sekretær: Astrid Løken Nordgård (ikke på valg)

Kasserer: Arild Neste (ikke på valg)

Styremedlem: Ingolf Lundberg Bråten (valgt for 2 år)

Varamedlem: Guri Hafsten Aalerud (valgt for 2 år)

Valgkomite:

Tor Arne Gjerrud (ikke på valg)

Bjørg Astrid Andersen (valg for 2 år)

Revisor:

Heidi Brastad (valg for 1 år)

På spørsmål fra styret om hva medlemmene ønsker det skal arbeides med neste periode, fremkom ytterligere innspill fra årsmøtet:

- Badeplass i sørenden av grunntjern. Ligger det noe krav i Horga Kraftverk sin konsesjon om dette?
- Henge opp Trygg redningsringer ved badeplassen
- Utbedring av den private veien på vestsiden av Grunntjern. Dette kan gjøres som dugnadsarbeid
- Vurdere enklere løsninger vedr. fiskekort. Roy Andersen fra Flagskogen ble invitert til å bidra i dette arbeidet
- Styret vil benytte Facebook til organisering av dugnader
- Se i tillegg kommentarer under gjennomgang av årsberetningen og regnskap/budsjett

Styret takker for et hyggelig årsmøte med mange interessante innspill og kommentarer!

Takk også til Arild for fotoshow med masse flotte bilder fra områdene våre.

Årsmøtet ble avsluttet kl. 17.50

Kolsås 6. april 2015

Astrid Løken Nordgård